Resposta ao Requerimento nº 938/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Retifica Requerimento nº 661/2022 de informações sobre ambulâncias

do Município.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 18 de maio de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

C.I. nº 266/2022 — SS

Valinhos, 13 de maio de 2022.

Para: DepartamentoAssuntos Institucionais/SG
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimentonº 938/2022
C.I. nº 364/2022 — DAI/SG
(Processo Digital nº 11.105/2022)

Em atendimento ao Requerimento nº 938/2022 de autoria da

vereadora Monica Morandi, encaminho anexa resposta ao questionamento.

Era o que tínhamos a informar.

Atenciosamente,

ssGabrielSignorelli
Secretário daSaúde

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

Secretaria da Saúde

Em resposta ao Requerimento nº 938/2022 de autoria da Vereadora
Mônica Morandi, temos a responder a seguinte questão:

Se tratando da madrugada do dia 27 de março do presente
exercício, no período que compreende das 00h00min. até as 05h,
por que o chamado não foi atendido? Favor encaminhar cópia dos
registros desta data.

Resp.: Não identificamos o chamado em nosso serviço de
Atendimento Móvel - SAMV. A única remoção registrada no período
das 00h00min. até as 05h, ocorreu no horário das 2:17, conforme
cópia anexa.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e
consideração.

Valinhos, 12 de maio de 2022.

Marisilva Alves Ferreira Aguiar
Departamento das U des de Pronto Atendimento

retora PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antônio Carlos, 301 — CentroValinhos -SP CEP: 13.270-000

PREFEITURADE
VALINHOS
SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE VALINHOS

Tipo de remoção:
R2

Horário:

02:17
Dados do solicitante: Nome: Telefone:
27/03/2022 19994448394

Dados da vítima:

Nome: Sexo: Idade:
JULIANO REZENDE Masculino 43

Endereço: Nº
RUA MARINO ANTONIO FARTAROLI POLIDORO 65

Bairro:

JD AMERICA Il
Queixa principal:
COLICA RENAL
Remoção:
RESIDENCIA

Para:

UPA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 03JB1RZW9G0KE0KB
		2022-05-24T10:44:45-0300

		2022-05-24T10:44:45-0300

		2022-05-24T10:44:45-0300

		2022-05-24T10:44:45-0300